
 

Kirchengemeinde Roth 
29.08.2020 bis 04.09.2020 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 06.09.2020 sind 

bestimmt für die 

 

Gesamtkirchliche Aufgaben der EKD. 

662,50 € GESAMTBETRAG 

 

 

16,50 € 

16,50 € 

 40,00 € 

 40,00 € 

26,00 € 

26,00 € 

73,00 € 

109,50 € 

78,00 € 

42,00 € 

7,50 € 

7,50 € 

 

10,00 € 

120,00 € 

50,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

 

Koll. KK 30.08. für die Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen KK 30.08 

Koll. SK 30.08. für die Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen SK 30.08 

Koll. Bernlohe 23.08. für die Dorfkirche Bernl. 

Klingelbeuteleinlagen Bernlohe 23.08 

Einl. Augustinum 09.08. für Diakonie Bayern  

Einl. Augustinum 23.08. für die Kreuzkirche 

Einlagen Trauung 

Einlagen Kerzen 

Einlagen Schriftentisch 

Einlagen Friedensgebet f. Kriegskindernothilfe 

 

Spende für die Dorfkirche Bernlohe 

Spende für die Kirchenmusik 

Spende für die Kreuzkirche 

  


